MATOS COSTA          -          SANTA CATARINA

    PREFEITURA MUNICIPAL DE MATOS COSTA

Rua Manoel Lourenço de Araújo, n.º 137  - Centro  -  CEP: 89.420-000
CNPJ: 83.102.566/0001-51 - Fone: (49) 3572-1111 – 3572-1121 - Fax: 3572-1270

e-mail.:p.matoscosta@conection.com.br

ERRATA Nº 01  À LISTA DE CLASSIFICAÇÃO DEFINITIVA RETIFICADA

A CURSIVA Assessoria e Consultoria, empresa responsável pelo Processo Seletivo nº 01/2016 do Município de Matos Costa-SC,

por meio de seu responsável legal, TORNA PÚBLICO, para o conhecimento dos interessados, a ERRATA nº 01 À LISTA DE

CLASSIFICAÇÃO DEFINITIVA RETIFICADA, conforme segue:

1. Após solicitação por parte do município de Matos Costa-SC, para uma revisão dos gabaritos (folha de resposta) dos

candidatos inscritos no Processo Seletivo nº 01/2016, constatamos um erro de leitura por parte do sistema utilizado pela

empresa na correção dos gabaritos, sendo que algumas alternativas, que encontravam-se corretas foram lidas como

incorretas pelo software de correção. Diante desta constatação foi realizada a correção manual de todos os gabaritos dos

candidatos e a nova pontuação, com suas devidas classificações encontra-se no relatório em anexo a esta errata.

2. Toda documentação deste certamente, inclusive a folha de resposta dos candidatos é pública, portanto pode ser solicitada,

para a devida conferência, por qualquer cidadão interessado, bastando para isto mandar um email para

recursoscursiva@hotmail.com com o seu pedido.

mailto:p.matoscosta@conection.com.br
mailto:recursoscursiva@hotmail.com

MATOS COSTA          -          SANTA CATARINA

    PREFEITURA MUNICIPAL DE MATOS COSTA

Rua Manoel Lourenço de Araújo, n.º 137  - Centro  -  CEP: 89.420-000
CNPJ: 83.102.566/0001-51 - Fone: (49) 3572-1111 – 3572-1121 - Fax: 3572-1270

e-mail.:p.matoscosta@conection.com.br

EDITAL DO PROCESSO SELETIVO Nº 001/2016

CLASSIFICAÇÃO DEFINITIVA RETIFICADA

RAUL RIBAS NETO, Prefeito do Município de Matos Costa - SC, por meio da Secretaria Municipal da Administração, conjuntamente

com a empresa CURSIVA Assessoria e Consultoria, torna público para o conhecimento dos interessados a CLASSIFICAÇÃO

DEFINITIVA RETIFICADA dos candidatos referente ao Processo Seletivo Nº 001/2016, prova objetiva realizada dia 21/02/2016.

A retificação tornou-se necessária para atender ao item nº 3.2 do edital que rege o presente certame.

PROFESSOR

Matricula

Nome

C.E

C.G

MAT

PORT

Nota da Prova

Objetiva

Nota Títulos/tempo

de serviço

Nota Final

Colocação

4063 SCHEILA GISELI TEODORO 2,45 0,70 0,70 0,70 4.55 1,5 6.05 1°

mailto:p.matoscosta@conection.com.br

MATOS COSTA          -          SANTA CATARINA

    PREFEITURA MUNICIPAL DE MATOS COSTA

Rua Manoel Lourenço de Araújo, n.º 137  - Centro  -  CEP: 89.420-000
CNPJ: 83.102.566/0001-51 - Fone: (49) 3572-1111 – 3572-1121 - Fax: 3572-1270

e-mail.:p.matoscosta@conection.com.br

4085 ITALA MARA CAMARGO 2,45 0,35 1,05 0,70 4.55 1,0 5.55 2°

4043 CIBELE CRISTINA FERREIRA 2,45 0,70 0 0,70 3.85 1,5 5,35 3°

4071 MARLI KERCHER 1,75 0,70 0,35 0,70 3,5 1,5 5.0 4°

4057 SUELY DE JESUS BENDLIN 2,45 0,35 1,05 0,70 4.55 0,2 4.75 5°

4059 NILSE GREGÓRIO 1,75 0,35 1,05 0,35 3.5 1,0 4.5 6°

4056 PAULINA DA SILVA WARTA 1,75 0 1,05 0,35 3.15 == == E

4064 AGDA MARTINS FARIA GRABAVSKI 1,05 0,35 0,35 1,4 3.15 == == E

4062 GISELLA ARRUDA DE OLIVEIRA 1,05 0 1,05 1,05 3.15 == == E

4066 ADRIANE DE FATIMA TEODORO 1,05 0,70 1,05 0,35 3.15 == == E

4068 ELIZIA MARIA KULCZYK 1,75 0 0,35 1,05 3.15 == == E

4050 PATRICIA RIBEIRO ALVES 1,75 0,35 0,70 0,35 3.15 == == E

4047 ROSANI DE CAMARGO LOPES PEROZZO 1,40 0,35 0,70 0,35 2.8 == == E

4069 MARIZETE DE FÁTIMA ROSA 1,05 0,35 0,35 0,70 2.45 == == E

4075 VERA LÚCIA ZAIAS DE MORAES 1,40 0 1,05 0 2.45 == == E

4052 ROSA MARIA FERREIRA DE MACEDO

CORREIA

0,70 0,35 1,05 0,35 2.45 == == E

mailto:p.matoscosta@conection.com.br

MATOS COSTA          -          SANTA CATARINA

    PREFEITURA MUNICIPAL DE MATOS COSTA

Rua Manoel Lourenço de Araújo, n.º 137  - Centro  -  CEP: 89.420-000
CNPJ: 83.102.566/0001-51 - Fone: (49) 3572-1111 – 3572-1121 - Fax: 3572-1270

e-mail.:p.matoscosta@conection.com.br

4049 ELAINE CRISTINA STACHERA

BLEIXUVEHL

1,05 0,35 0,35 0 1.75 == == E

4086

KÁTIA APARECIDA SIKORSKI

Eliminada do certamente por não ter a licenciatura exigida para o cargo, conforme previa o edital.

PROFESSOR DE ARTES

Matricula

Nome

C.E

C.G

MAT

PORT

Nota da Prova

Objetiva

Nota títulos/tempo

de serviço

Nota Final

Colocação

4072 JOSIANE RENATA ZAIAS 0,35 0,70 1,05 1,4 3.50 0,30 3.80 1°

4082 MARIA ELIANE GOMES

FARIAS

= = = = = 1,2  Eliminada

PROFESSOR DE INGLES

Matricula

Nome

C.E

C.G

MAT

PORT

Nota da Prova

Objetiva

Nota títulos/tempo

de serviço

Nota Final

Colocação

4083 TAMARA ALINE DALFOVO 1,4 0 1,05 0,70 3.15 0,41  Eliminada

mailto:p.matoscosta@conection.com.br

MATOS COSTA          -          SANTA CATARINA

    PREFEITURA MUNICIPAL DE MATOS COSTA

Rua Manoel Lourenço de Araújo, n.º 137  - Centro  -  CEP: 89.420-000
CNPJ: 83.102.566/0001-51 - Fone: (49) 3572-1111 – 3572-1121 - Fax: 3572-1270

e-mail.:p.matoscosta@conection.com.br

Nova Itaberaba – SC, 01 de março de 2016.

mailto:p.matoscosta@conection.com.br